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Sağlık ve Tıp Kitapları
Vegan Yarim kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Vegan Yarim yayını türkçedir. Vegan Yarim kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

“Farkli Bir Yaşam Tarzi Mümkün Ve Hiçbir Şey İçin Geç Değil…






Veganlik, Bir Diyet Çeşidi Değil, Hayatin Her Alaninda Ve Kişisel Her Eylemde Pratiği Olan Bir Felsefe Ve Yaşam Biçimidir. Ancak Bu Kitap En Büyük (Ve Kolay) Değişim Adimi Olduğuna İnandiğim Ve Bizzat Uyguladiğimiz Vegan Beslenme Alanina Odaklanmaktadir. Kitapta Geçen Veganlik, Vegan Yaşam Tarzi Ve Benzeri Deyişler De Bu Bağlamda Yazilmiştir Ve Öyle Anlaşilmalidir.






Mevcut Vegan Dostlarin, Zaten Niyeti Olanlarin,
Çok İsteyip De Bir Türlü Cesaret Edemeyenlerin,
Asla Yapamayacağini Düşünenlerin, Yapabilse Bile Para Yetiştiremeyeceğine İnananlarin Ya Da Merak Edip Denemek İsteyenlerin Hayatlarini Biraz Kolaylaştirabilecek Bir Seçenek Olmasi İçin Böyle Bir Kitap Oluşturmayi Uygun Gördük.”
 



indir


Vegan Yarim kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sağlık ve TIP Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Vegan Yarim kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 2024 KPSS Genel Yetenek - Genel Kültür Tamamı Çözümlü Süper 5'li Deneme kitabını indir [PDF ve ePUB]
Buz Gibi Soğuk kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Romatoloji El Kitabı kitabını indir [PDF ve ePUB]

22 Ağustos 2023








Yüz Soruya Yüz Yanıtla Sağlıklı Beslenme kitabını indir [PDF ve ePUB]

9 Eylül 2020








Ağrı ve Yoga & Boyun, Sırt ve Diz İçin Yoga Terapi kitabını indir [PDF ve ePUB]

29 Ekim 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Abules kitabını indir [PDF ve ePUB]















Gökyüzünü Fethetmek kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Bilimlerde Nicel Veri Analizi-Örneklerle SPSS Uygulamaları ve Yorumlamaları kitabını indir [PDF ve ePUB]















Meydan Okuyan Magic Johnson kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sıradışı Osmanlı Şehzadeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































